
UCHWAŁA NR XIII.71.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 16 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz określenia wysokości 
i szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli, a także 

kryteria i tryb przyznawania nagród

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 34a, art. 49, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245, z 2019 r. poz. 730 i 1287), art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/137/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
określenia wysokości i szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli, a także kryteria i tryb przyznawania nagród (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r., poz. 1710) 
w regulaminie, stanowiącym załącznik do uchwały § 6. ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Nauczycielom, którym powierzono:

1) wychowawstwo klasy – 300,00 zł;

2) opiekuna stażu przysługuje dodatek w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
stażysty, posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek

Id: 2BAE5372-6DC4-40A7-8FEF-C6289C368BC0. Podpisany Strona 1




